

## Waterdog Reserva

Portugal / Setubal / Setúbal Peninsula



José Maria da Fonseca er en familiebedrift med nesten 200 års historie, likevel holder de et høyt tempo med innovasjon i fokus. Her gjelder filosofien om konstant utvikling, investering i forskning og produksjon, og en kombinasjon mellom moderne teknikk og tradisjonell kunnskap. José Maria da Fonseca har produsert vin siden 1834 og er dermed det eldste og mest prestisjefylte vinhus i Portugal. I tillegg til vanlig bordvin (Periquita fra 1850) produserer også huset søte Moscatel de Setúbal-viner (fra 1849). Vinhuset eies og drives av Soares Franco-familien, og det er idag 8. generasjon som styrer firmaet.

Vannhunder er en eldgammel type hund, brukt av sjøfolk for å hente gjenstander tapt over bord samt for å sende meldinger mellom båter. Vannhunder fortsatte å bli sett ombord på skip frem til moderne tid. De er kjærlige, lojale og intelligente. Portugisiske vannhunder har opprinnelse fra Setúbal område, hvor vinhuset Fonseca opprinnelig er fra.

De var kjent for å være utbredt i den spanske armadaen og kunne fremdeles sees til det 20. århundre ombord på fiskefartøyer, spesielt i farvannene rundt Spania og Portugal.

I tillegg til rollene som skipshunder, ble vannhunder i middelalderens Europa ganske mye brukt av jegere for å hente ender fra vann som hadde blitt skutt med pil og bue, samt piler og bolter som hadde bommet.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	Vinho Regional Península de Setúbal
<b>Produsent</b>	J. M. da Fonseca
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	70% Castelão, 30% Touriga Nacional
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell vinifikasjon, gjæring veg 28C, etterfulgt av lagring på fat.
<b>Lagring</b>	lagring 6 mnd på Amerikanske og Franske eikefat
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: 8,0 g/l      Syre: 5,2 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar nå
<b>Karakteristikk</b>	Rubinnrød. Aroma av blomster som roser og fioler. Middels fyldig . Hint av eik. Velbalansert med bløte tanniner.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° ?C
<b>Passer til</b>	Perfekt til BBQ, grillet kjøtt og pastaretter
<b>Webside</b>	www.jmf.pt

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	14579201	6672216	kr. 189,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*